43
© Ensto 2009
Obudowy naścienne Ensto Cubo W w skrócie:
• Dostępne z bokami gładkimi
• Posiadają fabrycznie montowane zawiasy i zatrzaski
• 7 rozmiarów podstawy, jedna głębokość podstawy
i jedna wysokość pokrywy
• Nadstawka o głębokości 55 mm dostępna w każdym

© Ensto 2009
Ensto Cubo W 200 x 200 x 132 mm Ensto Cubo W 200 x 200 x 187 mm
WPCP202013G
WPCP406018T
Obudowy naścienne Ensto Cubo W, boki gładkie, poliwęglan
Kod produktu opis Wymiary zewnętrzne (mm) Głęb.
wewn.
(mm)
Wielk.
opak.
(szt.)
Kod EAn 13
Szer. Wys. Głęb. Głębokość
podstawy
Pokrywa szara
WPCP202013G 200 200 132 102 115 1 6418677174308
WPCP203013G 200 300 132 102 115 1 6418677174315
WPCP204013G 200 400 132 102 115 1 6418677174322
WPCP303013G 300 300 132 102 115 1 6418677174339
WPCP304013G 300 400 132 102 115 1 6418677174346
WPCP306013G 300 600 132 102 115 1 6418677174353
WPCP406013G 400 600 132 102 115 1 6418677174377
WPCP202018G Zawiera nadstawkę 200 200 187 102 + 55 170 1 6418677174469
WPCP203018G Zawiera nadstawkę 200 300 187 102 + 55 170 1 6418677174476
WPCP204018G Zawiera nadstawkę 200 400 187 102 + 55 170 1 6418677174483
WPCP303018G Zawiera nadstawkę 300 300 187 102 + 55 170 1 6418677174490
WPCP304018G Zawiera nadstawkę 300 400 187 102 + 55 170 1 6418677174506
WPCP306018G Zawiera nadstawkę 300 600 187 102 + 55 170 1 6418677174513
WPCP406018G Zawiera nadstawkę 400 600 187 102 + 55 170 1 6418677174537
Pokrywa przezroczysta
WPCP202013T 200 200 132 102 115 1 6418677174384
WPCP203013T 200 300 132 102 115 1 6418677174391
WPCP204013T 200 400 132 102 115 1 6418677174407
WPCP303013T 300 300 132 102 115 1 6418677174414
WPCP304013T 300 400 132 102 115 1 6418677174421
WPCP306013T 300 600 132 102 115 1 6418677174438
WPCP406013T 400 600 132 102 115 1 6418677174452
WPCP202018T Zawiera nadstawkę 200 200 187 102 + 55 170 1 6418677174544
WPCP203018T Zawiera nadstawkę 200 300 187 102 + 55 170 1 6418677174551
WPCP204018T Zawiera nadstawkę 200 400 187 102 + 55 170 1 6418677174568
WPCP303018T Zawiera nadstawkę 300 300 187 102 + 55 170 1 6418677174575
WPCP304018T Zawiera nadstawkę 300 400 187 102 + 55 170 1 6418677174582
WPCP306018T Zawiera nadstawkę 300 600 187 102 + 55 170 1 6418677174599
WPCP406018T Zawiera nadstawkę 400 600 187 102 + 55 170 1 6418677174612
Pokrywa szara Pokrywa przezr. opis
WPCP202018G WPCP202018T Boki gładkie, poliwęglan
Pokrywa szara Pokrywa przezr. opis
WPCP202013G WPCP202013T Boki gładkie, poliwęglan